
 

       Ai docenti 
Alla DSGA 

Ai genitori degli alunni della Scuola Secondaria di Primo Grado 

Ai membri designati 
All’Albo 

 

OGGETTO: Nomina Membri  Organo di Garanzia 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il DPR n. 249/1998 così come modificato dall’art. 2 del DPR 21/11/2007 n. 

235 concernente lo Statuto delle Studentesse e degli Studenti della Scuola 

Secondaria; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31 luglio 2008, contenente disposizioni 

applicative del D.P.R. n. 235/2007; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

PRESO ATTO che, nella seduta del 20 dicembre 2021, il Consiglio d’Istituto ha designato, 

i componenti effettivi dell’Organo di Garanzia 
 

DECRETA 

che l’Organo di Garanzia interno dell’I.C. “Nelson Mandela” di Roma risulti così costituito: 

Dirigente Scolastico: Prof.ssa Maria Canosa;  

Docenti : Prof.ssa Maria Chiara Dore, docente Manuela  Giovannetti, docente Sonia Ciotoli 

                 (membro supplente);   

                   

Genitori: Sig. Laura Senofonte e il Sig. Alessandro Onorati . 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia 

rimane in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente 

Scolastico. Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o 

genitori, si provvederà alla sostituzione con i membri supplenti. 

 

 

                                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                             Dott.ssa Maria CANOSA 
  Firma autografata sostituita a mezzo stampa  

         ai sensi del D.Lgs 39/1993 art.3 c.25 




